
1 Bůh 1 Víra 1 CírkevStrážci Vesmíru
www.universecustodianguardians.org

Náboženství

Při studiu nebo výuce nejen zkoumat internet, ale celou řadu dalších
(Archiv, knihovny).Metoda studia je "Učit se, učit'. Učit se, Učit použití
Studijní téma,Najít slovousnadnit učení a výuku. Studijní témata 
vycházejí z „Manifestu dárce zákona“, aktuálních problémů sociální 
spravedlnosti.Učení, výuka pokračuje, probíhá celý život.

Studujte radu
Při studiu nebo výuce můžete najít dobře napsaný kus. 
Plagovatdíly, které potřebujete, a rozšiřte je(platí pro 
učence, pedagogy).Neplagiovat je špatná výchova.

Zadání tématu religionistiky
Esej(700 slov):Náboženské rituály? 
Rozšířená esej(1400 slov):náboženství? 
Mluvený projev(3 minuty):1Bůh? 
Prezentace(7 minut):uctívání?
Skupinová diskuze(7 minut):Mesiáš, svatí, mučedník, celibát. 
Kampaň:1Bůh1 Faith 1 Církev Vesmír Strážci strážců! Plakát:
Navrhněte digitální plakát(grafika, video, zvuk), Náboženství!
Související čtení:LGM Ch 6 QA Náboženství, Ch 7 Studijní pomůcky ..

Index studijních témat
Náboženství,Svitek 1, Svitek 2, Svitek 3, Svitek 4, Svitek 5, Svitek 6, 
Svitek 7, Náboženské shromáždění, Modlitba uctívání!
Koncept opatrovníka opatrovníka,Žádné násilí, Chain of Evil, Green, 
Economic, New Age time, New Age standardy, Justice, Body Mind, Destiny, 
Media!
Společenství,Kmeny, Vládnutí, Konec života, Zábavné dny, 
Přežití, Plánování hrabství, CRON!

1 1 KostelStudijní témaJak je psáno, tak má být!18.09.2.1 NAtm

Přeloženo z angličtina do čeština - www.onlinedoctranslator.com

https://www.onlinedoctranslator.com/cs/?utm_source=onlinedoctranslator&utm_medium=pdf&utm_campaign=attribution


1 Bůh 1 Víra 1 CírkevStrážci Vesmíru
www.universecustodianguardians.org

Hledání slov k tématu studie: Náboženství
Najděte slovo v hádance.Slova se mohou ubírat jakýmkoli 
směrem.Slova mohou sdílet písmena, když se navzájem 
kříží.Vytisknout!

oltář
kulty
falešný

řečnický pult

morálky
náboženství

oběť
duchovní

nevěřící
patřící
vysvětlit
odpustit
mučednictví
pohanský

rituály
svatí

symbolický
násilí
kostel
víra
vedení
Mesiáš
účel
pravidla

duše
chrám
uctívání

2 1 KostelStudijní témaJak je psáno, tak má být!18.09.2.1 NAtm



1 Bůh 1 Víra 1 CírkevStrážci Vesmíru
www.universecustodianguardians.org

Přejděte 1

Při studiu nebo výuce nejen zkoumat internet, ale celou řadu dalších
(Archiv, knihovny).Metoda studia je "Učit se, učit'. Učit se, Učit použití
Studijní téma,Najít slovousnadnit učení a výuku. Studijní témata 
vycházejí z „Manifestu dárce zákona“, aktuálních problémů sociální 
spravedlnosti.Učení, výuka pokračuje, probíhá celý život.

Studujte radu
Při studiu nebo výuce můžete najít dobře napsaný kus. 
Plagovatdíly, které potřebujete, a rozšiřte je(platí pro 
učence, pedagogy).Neplagiovat je špatná výchova.

Scroll 1 Víry studijní témata zadání
Esej(700 slov):Strážce fyzického vesmíru? Rozšířená 
esej(1400 slov):přesvědčení?
Mluvený projev(3 minuty):Co nahradí všechny předchozí 
zprávy? Prezentace(7 minut):čísla?
Skupinová diskuze(7 minut):Hledejte, získejte znalosti a poté je aplikujte. . 
Kampaň:Žádné další hřbitovy, pouze kremace! Plakát:Navrhněte digitální 
plakát(grafika, video, zvuk), Přejděte 1!
Související čtení:LGM Ch 2 Scroll 1, Ch 7 Studijní pomůcky ..

Index studijních témat
Náboženství,Svitek 1, Svitek 2, Svitek 3, Svitek 4, Svitek 5, Svitek 6, 
Svitek 7, Náboženské shromáždění, Modlitba uctívání!
Koncept opatrovníka opatrovníka,Žádné násilí, Chain of Evil, Green, 
Economic, New Age time, New Age standardy, Justice, Body Mind, Destiny, 
Media!
Společenství,Kmeny, Vládnutí, Konec života, Zábavné dny, 
Přežití, Plánování hrabství, CRON!

3 1 KostelStudijní témaJak je psáno, tak má být!18.09.2.1 NAtm



1 Bůh 1 Víra 1 CírkevStrážci Vesmíru
www.universecustodianguardians.org

Hledání slov k tématu studie: Přejděte 1
Najděte slovo v hádance.Slova se mohou ubírat jakýmkoli 
směrem.Slova mohou sdílet písmena, když se navzájem 
kříží.Vytisknout!

posmrtný život

andělé
aplikovat

přesvědčení

početí
opatrovník
božský
víra

nadace
získat
Bůh
opatrovník
lidstvo
znalost
zákonodárce

manifest

morální
násobit
čísla
fyzický
předchozí
nahrazuje
posvátný
svitek

hledat

odesláno

sedm
síla
vesmír

4 1 KostelStudijní témaJak je psáno, tak má být!18.09.2.1 NAtm



1 Bůh 1 Víra 1 CírkevStrážci Vesmíru
www.universecustodianguardians.org

Přejděte 2

Při studiu nebo výuce nejen zkoumat internet, ale celou řadu dalších
(Archiv, knihovny).Metoda studia je "Učit se, učit'. Učit se, Učit použití
Studijní téma,Najít slovousnadnit učení a výuku. Studijní témata 
vycházejí z „Manifestu dárce zákona“, aktuálních problémů sociální 
spravedlnosti.Učení, výuka pokračuje, probíhá celý život.

Studujte radu
Při studiu nebo výuce můžete najít dobře napsaný kus. 
Plagovatdíly, které potřebujete, a rozšiřte je(platí pro 
učence, pedagogy).Neplagiovat je špatná výchova.

Scroll 2 Povinnosti prostudujte si zadání tématu
Esej(700 slov):Chránit lidské tělo? Rozšířená esej(1400 
slov):povinnosti? Mluvený projev(3 minuty):Znečištění, 
životní prostředí, vyhynutí? Prezentace(7 minut):Hladový, 
bezdomovec, nemocný?
Skupinová diskuze(7 minut):Početí, rodina, respekt. . Kampaň:1Bůh
Povinnosti se stávají povinnostmi Společenství! Plakát:Navrhněte 
digitální plakát(grafika, video, zvuk),Povinnosti !
Související čtení:LGM Ch 2 Scroll 2, Ch 7 Studijní pomůcky ..

Index studijních témat
Náboženství,Svitek 1, Svitek 2, Svitek 3, Svitek 4, Svitek 5, Svitek 6, 
Svitek 7, Náboženské shromáždění, Modlitba uctívání!
Koncept opatrovníka opatrovníka,Žádné násilí, Chain of Evil, Green, 
Economic, New Age time, New Age standardy, Justice, Body Mind, Destiny, 
Media!
Společenství,Kmeny, Vládnutí, Konec života, Zábavné dny, 
Přežití, Plánování hrabství, CRON!

5 1 KostelStudijní témaJak je psáno, tak má být!18.09.2.1 NAtm



1 Bůh 1 Víra 1 CírkevStrážci Vesmíru
www.universecustodianguardians.org

Hledání slov k tématu studie: Přejděte 2
Najděte slovo v hádance.Slova se mohou ubírat jakýmkoli 
směrem.Slova mohou sdílet písmena, když se navzájem 
kříží.Vytisknout!

tělo
pohodlí
početí
zpopelnit
krutost
vyřadit
životní prostředí
zánik

rodina
dobrý
bez domova
čest
hladový
modla

bochání
zpráva

násobit
nuzný
povinnost
znečištění
chránit
respekt
nespravedlivě

hlasování

slabý
uctívání

6 1 KostelStudijní témaJak je psáno, tak má být!18.09.2.1 NAtm



1 Bůh 1 Víra 1 CírkevStrážci Vesmíru
www.universecustodianguardians.org

Přejděte 3

Při studiu nebo výuce nejen zkoumat internet, ale celou řadu dalších
(Archiv, knihovny).Metoda studia je "Učit se, učit'. Učit se, Učit použití
Studijní téma,Najít slovousnadnit učení a výuku. Studijní témata 
vycházejí z „Manifestu dárce zákona“, aktuálních problémů sociální 
spravedlnosti.Učení, výuka pokračuje, probíhá celý život.

Studujte radu
Při studiu nebo výuce můžete najít dobře napsaný kus. 
Plagovatdíly, které potřebujete, a rozšiřte je(platí pro 
učence, pedagogy).Neplagiovat je špatná výchova.

Scroll 3 Oprávnění studovat zadání tématu
Esej(700 slov):Bezplatné vzdělání, zdravotnictví? Rozšířená 
esej(1400 slov):privilegia? Mluvený projev(3 minuty):
Odměněná práce? Prezentace(7 minut):Čistý vzduch, voda, 
zdravé jídlo?
Skupinová diskuze(7 minut):Morálka, spravedlnost, důstojnost. 
Kampaň:1Bůh1 Faith 1 Církev Vesmír Strážci strážců! Plakát:
Navrhněte digitální plakát(grafika, video, zvuk), Privilegia!
Související čtení:LGM Ch 2 Scroll 3, Ch 7 Studijní pomůcky ..

Index studijních témat
Náboženství,Svitek 1, Svitek 2, Svitek 3, Svitek 4, Svitek 5, Svitek 6, 
Svitek 7, Náboženské shromáždění, Modlitba uctívání!
Koncept opatrovníka opatrovníka,Žádné násilí, Chain of Evil, Green, 
Economic, New Age time, New Age standardy, Justice, Body Mind, Destiny, 
Media!
Společenství,Kmeny, Vládnutí, Konec života, Zábavné dny, 
Přežití, Plánování hrabství, CRON!

7 1 KostelStudijní témaJak je psáno, tak má být!18.09.2.1 NAtm



1 Bůh 1 Víra 1 CírkevStrážci Vesmíru
www.universecustodianguardians.org

Hledání slov k tématu studie: Přejděte 3
Najděte slovo v hádance.Slova se mohou ubírat jakýmkoli 
směrem.Slova mohou sdílet písmena, když se navzájem 
kříží.Vytisknout!

cenově dostupné

vzduch

prodyšný
čistý
oblečení
pitný
jedlý
zvolený

rodina
filtrovaný
jídlo
svobodně

mít
zdravý
hygienický
spravedlnost

morální
mazlíček

privilegium
ochranný
dostávat
respekt
přístřeší
nemocný

mluvený projev

Start
voda
práce

8 1 KostelStudijní témaJak je psáno, tak má být!18.09.2.1 NAtm



1 Bůh 1 Víra 1 CírkevStrážci Vesmíru
www.universecustodianguardians.org

Přejděte 4

Při studiu nebo výuce nejen zkoumat internet, ale celou řadu dalších
(Archiv, knihovny).Metoda studia je "Učit se, učit'. Učit se, Učit použití
Studijní téma,Najít slovousnadnit učení a výuku. Studijní témata 
vycházejí z „Manifestu dárce zákona“, aktuálních problémů sociální 
spravedlnosti.Učení, výuka pokračuje, probíhá celý život.

Studujte radu
Při studiu nebo výuce můžete najít dobře napsaný kus. 
Plagovatdíly, které potřebujete, a rozšiřte je(platí pro 
učence, pedagogy).Neplagiovat je špatná výchova.

Scroll 4 Failings studovat zadání tématu
Esej(700 slov):Kanibalismus? Rozšířená 
esej(1400 slov):selhání? Mluvený projev(3 
minuty):Plundrovat? Prezentace(7 minut):
Vandalismus?
Skupinová diskuze(7 minut):Závislosti. 
Kampaň:Ukončete apartheid s bohatstvím!
Plakát:Navrhněte digitální plakát(grafika, video, zvuk)Neúspěchy!
Související čtení:LGM Ch 2 Scroll 4, Ch 7 Studijní pomůcky ..

Index studijních témat
Náboženství,Svitek 1, Svitek 2, Svitek 3, Svitek 4, Svitek 5, Svitek 6, 
Svitek 7, Náboženské shromáždění, Modlitba uctívání!
Koncept opatrovníka opatrovníka,Žádné násilí, Chain of Evil, Green, 
Economic, New Age time, New Age standardy, Justice, Body Mind, Destiny, 
Media!
Společenství,Kmeny, Vládnutí, Konec života, Zábavné dny, 
Přežití, Plánování hrabství, CRON!

9 1 KostelStudijní témaJak je psáno, tak má být!18.09.2.1 NAtm



1 Bůh 1 Víra 1 CírkevStrážci Vesmíru
www.universecustodianguardians.org

Hledání slov k tématu studie: Přejděte 4
Najděte slovo v hádance.Slova se mohou ubírat jakýmkoli 
směrem.Slova mohou sdílet písmena, když se navzájem 
kříží.Vytisknout!

závislost
adrenalin
alkohol
kanibalismus
skrývat
destruktivní
lék
elitářství

závist
přístroj
hazardní hry
chamtivost

loupež
zraňující
nemorální
přejídání

křivá přísaha

pronikavý
kořist
sobecký
nakupování
kouření
tetování
vaping

odpad
bohatství

10 1 KostelStudijní témaJak je psáno, tak má být!18.09.2.1 NAtm



1 Bůh 1 Víra 1 CírkevStrážci Vesmíru
www.universecustodianguardians.org

Přejděte 5

Při studiu nebo výuce nejen zkoumat internet, ale celou řadu dalších
(Archiv, knihovny).Metoda studia je "Učit se, učit'. Učit se, Učit použití
Studijní téma,Najít slovousnadnit učení a výuku. Studijní témata 
vycházejí z „Manifestu dárce zákona“, aktuálních problémů sociální 
spravedlnosti.Učení, výuka pokračuje, probíhá celý život.

Studujte radu
Při studiu nebo výuce můžete najít dobře napsaný kus. 
Plagovatdíly, které potřebujete, a rozšiřte je(platí pro 
učence, pedagogy).Neplagiovat je špatná výchova.

Scroll 5 Virtues studovat úkoly tématu
Esej(700 slov):Naučit se učit kontinuitu? Rozšířená 
esej(1400 slov):Ctnosti? Mluvený projev(3 
minuty):1Bůhuctívání? Prezentace(7 minut):
Chránit životní prostředí?
Skupinová diskuze(7 minut):Milující věrný spolehlivý? 
Kampaň:Buďte milující, věrní a spolehliví!
Plakát:Navrhněte digitální plakát(grafika, video, zvuk)Ctnosti!
Související čtení:LGM Ch 2 Scroll 5, Ch 7 Studijní pomůcky ..

Index studijních témat
Náboženství,Svitek 1, Svitek 2, Svitek 3, Svitek 4, Svitek 5, Svitek 6, 
Svitek 7, Náboženské shromáždění, Modlitba uctívání!
Koncept opatrovníka opatrovníka,Žádné násilí, Chain of Evil, Green, 
Economic, New Age time, New Age standardy, Justice, Body Mind, Destiny, 
Media!
Společenství,Kmeny, Vládnutí, Konec života, Zábavné dny, 
Přežití, Plánování hrabství, CRON!

11 1 KostelStudijní témaJak je psáno, tak má být!18.09.2.1 NAtm



1 Bůh 1 Víra 1 CírkevStrážci Vesmíru
www.universecustodianguardians.org

Hledání slov k tématu studie: Přejděte 5
Najděte slovo v hádance.Slova se mohou ubírat jakýmkoli 
směrem.Slova mohou sdílet písmena, když se navzájem 
kříží.Vytisknout!

oltáře
čistý
kolonizovat
soucit
kontinuita
odvaha
spolehlivý
životní prostředí

prozkoumat

věřící
shromáždění
místo výskytu

harmonizovat
hygiena
prostě

označení

Učit se
milující
morální
vytrvalost
chránit
potrestat
důvod
sdílení

učit
uklidit

12 1 KostelStudijní témaJak je psáno, tak má být!18.09.2.1 NAtm



1 Bůh 1 Víra 1 CírkevStrážci Vesmíru
www.universecustodianguardians.org

Přejděte 6

Při studiu nebo výuce nejen zkoumat internet, ale celou řadu dalších
(Archiv, knihovny).Metoda studia je "Učit se, učit'. Učit se, Učit použití
Studijní téma,Najít slovousnadnit učení a výuku. Studijní témata 
vycházejí z „Manifestu dárce zákona“, aktuálních problémů sociální 
spravedlnosti.Učení, výuka pokračuje, probíhá celý život.

Studujte radu
Při studiu nebo výuce můžete najít dobře napsaný kus. 
Plagovatdíly, které potřebujete, a rozšiřte je(platí pro 
učence, pedagogy).Neplagiovat je špatná výchova.

Scroll 6 Úkoly studijních témat Khronicle
Esej(700 slov):Začátek 1. týdne?
Rozšířená esej(1400 slov):Rodokmen lidstva? Mluvený projev
(3 minuty):Dávné časy, vzdálená minulost? Prezentace(7 
minut):Střední minulost, blízká minulost?
Skupinová diskuze(7 minut):Aktuální doba, nový věk! 
Kampaň:Nová doba!
Plakát:Navrhněte digitální plakát(grafika, video, zvuk)Naše dědictví!
Související čtení:LGM Ch 2 Scroll 6, Ch 7 Studijní pomůcky ..

Index studijních témat
Náboženství,Svitek 1, Svitek 2, Svitek 3, Svitek 4, Svitek 5, Svitek 6, 
Svitek 7, Náboženské shromáždění, Modlitba uctívání!
Koncept opatrovníka opatrovníka,Žádné násilí, Chain of Evil, Green, 
Economic, New Age time, New Age standardy, Justice, Body Mind, Destiny, 
Media!
Společenství,Kmeny, Vládnutí, Konec života, Zábavné dny, 
Přežití, Plánování hrabství, CRON!

13 1 KostelStudijní témaJak je psáno, tak má být!18.09.2.1 NAtm



1 Bůh 1 Víra 1 CírkevStrážci Vesmíru
www.universecustodianguardians.org

Hledání slov k tématu studie: Přejděte 6
Najděte slovo v hádance.Slova se mohou ubírat jakýmkoli 
směrem.Slova mohou sdílet písmena, když se navzájem 
kříží.Vytisknout!

starověký
výměnný obchod

začátek
kapitalismus
civilizace
stvoření
den
odlišný

Země
říše
rovnat se

etický
vývoj
opevnění
Domov
člověk

integrita
masakr
pohanský

fyzický
planeta
týmová práce
témata
časy

tyran
týden
práce

14 1 KostelStudijní témaJak je psáno, tak má být!18.09.2.1 NAtm



1 Bůh 1 Víra 1 CírkevStrážci Vesmíru
www.universecustodianguardians.org

Přejděte 7

Při studiu nebo výuce nejen zkoumat internet, ale celou řadu dalších
(Archiv, knihovny).Metoda studia je "Učit se, učit'. Učit se, Učit použití
Studijní téma,Najít slovousnadnit učení a výuku. Studijní témata 
vycházejí z „Manifestu dárce zákona“, aktuálních problémů sociální 
spravedlnosti.Učení, výuka pokračuje, probíhá celý život.

Studujte radu
Při studiu nebo výuce můžete najít dobře napsaný kus. 
Plagovatdíly, které potřebujete, a rozšiřte je(platí pro 
učence, pedagogy).Neplagiovat je špatná výchova.

Scroll 7 Posmrtný život studijní tématické úkoly
Esej(700 slov):duše? Rozšířená esej(1400 
slov):posmrtný život? Mluvený projev(3 
minuty):majetek? Prezentace(7 minut):
Soudný den ?
Skupinová diskuze(7 minut):Andělé! 
Kampaň:Kremace nejlepší pohřeb!
Plakát:Navrhněte digitální plakát(grafika, video, zvuk)Posmrtný život!

Související čtení:LGM Ch 2 Scroll 7, Ch 7 Studijní pomůcky ..

Index studijních témat
Náboženství,Svitek 1, Svitek 2, Svitek 3, Svitek 4, Svitek 5, Svitek 6, 
Svitek 7, Náboženské shromáždění, Modlitba uctívání!
Koncept opatrovníka opatrovníka,Žádné násilí, Chain of Evil, Green, 
Economic, New Age time, New Age standardy, Justice, Body Mind, Destiny, 
Media!
Společenství,Kmeny, Vládnutí, Konec života, Zábavné dny, 
Přežití, Plánování hrabství, CRON!

15 1 KostelStudijní témaJak je psáno, tak má být!18.09.2.1 NAtm



1 Bůh 1 Víra 1 CírkevStrážci Vesmíru
www.universecustodianguardians.org

Hledání slov k tématu studie: Přejděte 7
Najděte slovo v hádance.Slova se mohou ubírat jakýmkoli 
směrem.Slova mohou sdílet písmena, když se navzájem 
kříží.Vytisknout!

posmrtný život

anděl
kontinuita
kremace
emocionální
majetek
věčný
zkušenosti

vrátný
hřbitov
smutek

opatrovník
nebe
rozsudek
znalost
život

mise
fyzický
modlitba
čistota
žací stroj
uvolnění
znovu prožít

měřítko

duše
vágní

16 1 KostelStudijní témaJak je psáno, tak má být!18.09.2.1 NAtm



1 Bůh 1 Víra 1 CírkevStrážci Vesmíru
www.universecustodianguardians.org

Náboženské shromáždění

Při studiu nebo výuce nejen zkoumat internet, ale celou řadu dalších
(Archiv, knihovny).Metoda studia je "Učit se, učit'. Učit se, Učit použití
Studijní téma,Najít slovousnadnit učení a výuku. Studijní témata 
vycházejí z „Manifestu dárce zákona“, aktuálních problémů sociální 
spravedlnosti.Učení, výuka pokračuje, probíhá celý život.

Studujte radu
Při studiu nebo výuce můžete najít dobře napsaný kus. 
Plagovatdíly, které potřebujete, a rozšiřte je(platí pro 
učence, pedagogy).Neplagiovat je špatná výchova.

Úkoly ke studijnímu tématu Náboženské shromáždění
Esej(700 slov):Začít shromáždění? Rozšířená esej(
1400 slov):Náboženské shromáždění? Mluvený 
projev(3 minuty):členství? Prezentace(7 minut):Klan?

Skupinová diskuze(7 minut):Setkání s etiketou Kampaň:
Připojte se ke shromáždění, začněte shromáždění!
Plakát:Navrhněte digitální plakát(grafika, video, zvuk)CG shromáždění!
Související čtení:LGM Ch 2 Náboženské shromáždění, Ch 7 Studijní pomůcky ..

Index studijních témat
Náboženství,Svitek 1, Svitek 2, Svitek 3, Svitek 4, Svitek 5, Svitek 6, 
Svitek 7, Náboženské shromáždění, Modlitba uctívání!
Koncept opatrovníka opatrovníka,Žádné násilí, Chain of Evil, Green, 
Economic, New Age time, New Age standardy, Justice, Body Mind, Destiny, 
Media!
Společenství,Kmeny, Vládnutí, Konec života, Zábavné dny, 
Přežití, Plánování hrabství, CRON!

17 1 KostelStudijní témaJak je psáno, tak má být!18.09.2.1 NAtm



1 Bůh 1 Víra 1 CírkevStrážci Vesmíru
www.universecustodianguardians.org

Hledání slov k tématu studie: Náboženské shromáždění

Najděte slovo v hádance.Slova se mohou ubírat jakýmkoli 
směrem.Slova mohou sdílet písmena, když se navzájem 
kříží.Vytisknout!

souhlasit

alternativní
výbor
kompromis
opatrovník
šířit
nesouhlasit
starší

zvolený
etický
etiketa
shromáždění
pokora
integrita
vůdce
poslouchat

Setkání
členů
morální
vášeň
slib
modlitby
podíl
prohlášení

vidění

18 1 KostelStudijní témaJak je psáno, tak má být!18.09.2.1 NAtm



1 Bůh 1 Víra 1 CírkevStrážci Vesmíru
www.universecustodianguardians.org

Modlitba uctívání

Při studiu nebo výuce nejen zkoumat internet, ale celou řadu dalších
(Archiv, knihovny).Metoda studia je "Učit se, učit'. Učit se, Učit použití
Studijní téma,Najít slovousnadnit učení a výuku. Studijní témata 
vycházejí z „Manifestu dárce zákona“, aktuálních problémů sociální 
spravedlnosti.Učení, výuka pokračuje, probíhá celý život.

Studujte radu
Při studiu nebo výuce můžete najít dobře napsaný kus. 
Plagovatdíly, které potřebujete, a rozšiřte je(platí pro 
učence, pedagogy).Neplagiovat je špatná výchova.

Modlitba bohoslužby zadání studijních témat
Esej(700 slov):Denní rutina ? Rozšířená esej(1400 
slov):uctívání? Mluvený projev(3 minuty):Modlit se, 
meditovat? Prezentace(7 minut):Uctíváš svou 
rodinu?
Skupinová diskuze(7 minut):Uctívání v komunitě! Kampaň:
1Bůhčeká na vaši zprávu!
Plakát:Navrhněte digitální plakát(grafika, video, zvuk)Uctívání!
Související čtení:LGM Ch 7 1 Bohoslužba, studijní pomůcky ..

Index studijních témat
Náboženství,Svitek 1, Svitek 2, Svitek 3, Svitek 4, Svitek 5, Svitek 6, 
Svitek 7, Náboženské shromáždění, Modlitba uctívání!
Koncept opatrovníka opatrovníka,Žádné násilí, Chain of Evil, Green, 
Economic, New Age time, New Age standardy, Justice, Body Mind, Destiny, 
Media!
Společenství,Kmeny, Vládnutí, Konec života, Zábavné dny, 
Přežití, Plánování hrabství, CRON!

19 1 KostelStudijní témaJak je psáno, tak má být!18.09.2.1 NAtm



1 Bůh 1 Víra 1 CírkevStrážci Vesmíru
www.universecustodianguardians.org

Hledání slov k tématu studie: Modlitba uctívání
Najděte slovo v hádance.Slova se mohou ubírat jakýmkoli 
směrem.Slova mohou sdílet písmena, když se navzájem 
kříží.Vytisknout!

chování
věřící
uklidňující
péče
zpívat
znepokojení

denně
tanec

skutky
oddanost
cítit
formální
časté
skupina
individuální
neformální

intenzivní
rozjímání
hudba
pouť
praxe
modlitba
pravidelný

náboženský

rituál
myslí si
týdně

20 1 KostelStudijní témaJak je psáno, tak má být!18.09.2.1 NAtm


